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Име на проектот 
Програма:
Линк:

РЕКИТЕ НЕ ПОЗНАВААТ ГРАНИЦИ
IPA Cross-Border Programme CCI No 2007CB16IPO007
http://07-13.ipa-cbc-007.eu/upload/docs/2016-02/1_3_65.pdf

Водечки партнер:
Партнер: 

Општина Крива Паланка 
Општина Дупница / Република Бугарија

Референтен број:  2007CB16IPO007-3-2012-065,         RD.02-29-445/18.12.2013
Период на 
имплементација:         20 месеци / 12/2013 – 08/2015
Вкупен буџет (во €) 499. 987,75 евра, од кои 243.636,64 за Општина Крива Паланка

Постигнати резултати:

 Општата  цел   на  проектот  е  поврзана  со  подобрување  на  квалитетот  на
животот и на атрактивноста на прекуграничниот регион со спроведување на мали
инвестициони мерки за да се заштитат од негативните ефекти од поплави. 

 Уредено речно корито  во централното градско подрачје во должина на 500 метри
и вливот на реката Дурачка Река во Крива Река;

 Одржана стручна работилница за размена на искуства за заштита од поплави со
учесници од двете страни на пограничната област Крива Паланка  и Дупница 

Проектот успешно е затворен во јануари 2015.  

 

                                                  


